2024 年 6 月 14 日

株主各位

会 社 名 ムーンバット株式会社

本社所在地 京都市下京区室町通四条南入鶏鉾町 493 番地

代表者名  代表取締役・社長執行役員   鎌 田 尚

（コード番号：8115 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役・常務執行役員 管理本部長 山 本 聡

               （TEL：075-361-0381）

「第 83 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項一部修正について

当社「第 83 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございま

したので、深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正のご連絡をさせていただきま

す。

記

修正箇所：（修正箇所を下線で示しております。）

「第 83 回定時株主総会招集ご通知」27 ページ 「株主総会参考書類」

 第２号議案  取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

 候補者番号４ 原田 尚宏（はらだ たかひろ）

   「略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）」欄

  〔修正前〕（就任月修正）

2020 年 6 月 当社執行役員（現任）

当社事業本部 百貨店事業部 東京支店長（現任）

  〔修正後〕（就任月修正）

2020 年 4 月 当社執行役員（現任）

当社事業本部 百貨店事業部 東京支店長（現任）

 以 上